
t oseei r ani . i r
7

شهرستان‌ها  شماره  1693 /  ‌‌‌‌ یکشنبه  21  مرداد   1403  /  6  صفر   1446  /  11  آگوست   2024
5

 اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی : اســتاندار اصفهــان گفت: تقویت 
صادرات اصفهان، نیازمند بهبود عملکرد و 

فعالیت های مستمر است.
ســید رضا مرتضوی در یک صد و سی 
و دومین جلسه شــورای گفت وگو بخش 
خصوصی و دولت اظهار کرد: به جهت تقویت 
صادرات اســتانی به کمک اتاق بازرگانی 
اصفهان به دنبال ظرفیت سازی اعتبارات 

اســتان هســتیم، ازاین جهت می توان از 
پتانسیل های موجود همچون مجموعه ها، 
نمایشــگاه ها و حضور هیئت های تجاری 

بهره مند بشویم.
 وی با تأکید بر اینکــه تقویت صادرات 
استانی نیازمند فعالیت های مستمر است، 
افزود: همچنین نیاز اســت به جهت بهبود 
صادرات استانی و ایجاد فرصت های بیشتر 

صادراتی بازنگری انجام شود.

 استاندار اصفهان با بیان اینکه استانداری 
اصفهان به جهت برداشتن موانع موجود در 
جهت افزایش صادرات کمک می کند، گفت: 
استانداری اصفهان می تواند جهت گیری 
بانکی، تســهیلاتی و مدیریتی را به سمت 
صادرات سوق بدهد، ما به دنبال این هستیم 
با ایجاد مشوق ها و ظرفیت ها بتوانیم به روند 
توسعه صادرات استان کمک کنیم تا به یک 

نقطه مطلوب استانی برسیم.

امیر کشانی رئیس اتاق بازرگانی اصفهان 
نیز در این جلســه گفت: امیدوارم هرچه 
زودتر شــاهد ریشه کن شدن جنایت های 
بی رحمانه رژیم اشــغالگر اسرائیل باشیم، 
در این مــدت حدود ۴۰ هزار نفــر از مردم 
بی گناه فلسطین به دست رژیم کشنده به 

شهادت رسیدند.
مهدی طغیانی، نایب رئیس کمیسیون 
اقتصادی مجلس شورای اسلامی، در این 

نشست با بیان اینکه در مدیریت صادراتی 
دچار ضعف هســتیم، گفت: باید یک نهاد 
به جهت بهبود صادرات وجود داشته باشد، 
تا شــرکت های بخش خصوصی بتوانند به 
جهت توســعه صادرات مشاوره های ایمن 
صادراتی دریافت کننــد، همچنین باید به 
جهت توسعه صادراتی از جامعه علمی هم 

نظرخواهی شود.
 علی اکبــر عبدالملکی، رئیــس اتاق 
بازرگانی ســنندج، در خصوص توســعه 
صادرات استان ها، گفت: فعالان صادراتی 
اســتان اصفهان برای صــادرات کالاهای 
خود اغلب از مرز مریوان استفاده می کنند، 
باتوجه به تفاهم نامه ای که بین اتاق بازرگانی 
کردستان و اصفهان منعقد شده، آمادگی 
داریم برای رســیدگی به مشکلات فعالان 
اقتصادی در کردستان دفتر مشترکی ایجاد 
کنیم، همچنین باید توجه داشــت توسعه 
صادرات به گردشگری کمک شایانی خواهد 
کرد.  رسول کوهستانی، مدیرکل گمرکات 
استان اصفهان، با بیان اینکه صادرات این 
استان در سال گذشــته حدود ۳ میلیارد 
و ۹۳۸ میلیــون دلار بــوده اســت، اظهار 
داشت: اســتان اصفهان ۱۵۰ شرکت برتر 
در زمینه صادرات دارد؛ اما این آمار ســال 
۱۴۰۲ توسط ۱۱۰ شرکت انجام شده که 
۹ شــرکت فاقد واردات و ۴۰ شرکت فاقد 

صادرات بودند.
 وی اضافه کرد: میزان صادرات اســتان 
از طریق گمرک در ســال گذشته به میزان 

۲ میلیون و ۱۱۵ هزار تــن و به ارزش یک 
میلیارد و ۳۲۲ میلیون دلار بوده که تقریباً 
معادل مدت مشابه ســال قبل تر )۱۴۰۱( 
اســت. اقلام صادراتی گمرکات اســتان 
اصفهان ۷۵۹ نوع کالا بوده که در طی این 
مدت ۸۷ درصد از کل محصولات صادراتی 
گمرکات اســتان اصفهان شــامل چدن، 
آهن، فولاد و مصنوعــات آن، محصولات 
پتروشــیمی و فرآورده هــای نفتی، فرش 
ماشینی و دستباف، محصولات لبنی، مس و 

مصنوعات آن بوده است.
 مدیــرکل گمرکات اســتان اصفهان، 
تأکید کرد: میزان صادرات این محصولات 
در مقایسه با ســه ماه نخست سال گذشته 
۵۹ میلیون دلار کاهش یافته است. صادرات 
این استان در بهار ۱۴۰۳ در مقایسه با مدت 
مشابه سال گذشته از لحاظ وزنی ۳۴ درصد 

و حیث ارزش ۳۲ درصد کاهش داشت.

استاندار اصفهان :

تقویت صادرات استانی نیازمند فعالیت های مستمر است

  استاندار اصفهان گفت: 
تقویت صادرات اصفهان، 
نیازمند بهبود عملکرد و 

فعالیت های مستمر است.

شیراز-توانایی،خبرنگارتوســعه ایرانی:  آیین 
بزرگداشت روز خبرنگار در پاسداشت اهالی رسانه 
با حضور خبرنگاران، عکاسان، سردبیران و مدیر 
مسئولان مطبوعات، خبرگزاری ها، پایگاه های 
خبری و صدا و سیمای مرکز فارس و دیگر رسانه 
ها و سخنرانی دکتر ایمانیه استاندار فارس، حمید 
رضا قانعی مدیر کل فرهنگ و ارشــاد اســلامی، 
حجت جوانمردی رئیس اتاق اصناف استان فارس 
و دیگر مسئولان استانی، چهارشنبه ۱۷ مرداددر 
ســالن زیبای همایش های اتاق اصناف؛ بر پا شد 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در ادامه 
این آیین گفت: مشــکل جامعه رسانه ای استان 
فارس نبود یک تشــکل منسجم صنفی است که 
این مشکل مدت هاست افراد فعال در این عرصه 

را آزار می دهد. 
حمیدرضا قانعی افزود: روزهای نخســتی که فعالیت هایمان را در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس آغاز کردیم متوجه 
این دغدغه ها و مشــکلات در این حوزه بودیم و تلاش هایی برای حل این دغدغه ها انجام می دادیم. وی ادامه داد: سال ۱۴۰۰ در 
اولین جلساتی که با گروه های رسانه ای برگزار می شد پنج تشکل رسانه ای خود را به عنوان نماینده خبرنگاران معرفی کردند اما 
به تدریج که کار جلو رفت متوجه شدیم عمده این تشکل ها انســجام و دغدغه لازم برای برطرف کردن مسائل و مشکلات صنفی 

خبرنگاران را نداشتند. 
قانعی اضافه کرد: امروز هم به رغم همه ســاختارهای عمومی که در دســتگاه های دولتی برای حوزه رسانه وجود دارد باز هم 
معتقدیم مهمترین ابزاری که بتواند مشکلات این حوزه را حل کند و به صورت مستمر پیگیر حل مسایل و مشکلات جامعه رسانه 
استان فارس باشد یک تشکل واحد و منسجم است که به وسیله خود خبرنگاران انتخاب و تشکیل شود. وی ضمن تشکر و قدردانی 
از استاندار فارس برای پیگیری مطالبات فعالان رسانه گفت: اســتاندار فارس به رغم همه مشکلات ساختاری موجود ایستادند و 

همه وعده هایی که در روز خبرنگار سال گذشته دادند را محقق کردند. 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس گفت: جامعه رسانه ای فارس به رغم مطالبه گر بودن، پیگیر و کنش پذیر بودن یکی از 

نجیبت ترین جامعه خبری و رسانه ای کشور است.

گرگان-آذری،خبرنگارتوســعه ایرانــی:  
مدیرکل ورزش و جوانان گلســتان با بیان اینکه 
سالن 6 هزار نفری سرپوشیده گرگان ۳۰ درصد 
پیشرفت فیزیکی دارد، افزود: تکمیل این سالن از 

مهمترین نیاز های استان گلستان است.
 قاســمعلی برزمینی  اظهار کرد: شفاف سازی 
و انعکاس صحیــح رویداد ها و وقایــع و پیگیری 
مطالبات مردم مهمترین وظیفــه ای بوده که به 
دوش فعالان عرصه خبر و رســانه گذاشته شده 

است.
وی با بیان اینکه خبرنگاران اســتان گلستان 
همواره همــراه مردم و دســتگاه های اجرایی به 
عنوان حلقه اتصال بوده اند، ادامه داد: بســیاری 
از مطالبات و دغدغه های عرصه ورزش اســتان 
گلســتان با پیگیری خبرنگاران منتج به نتیجه 

شده است.
مدیرکل ورزش و جوانان استان گلستان با اشــاره به آخرین وضعیت پروژه بزرگ ورزشی »ســالن 6 هزار نفری مرکز استان 
گلستان« در مجموعه ورزشی شــهدای کریم آباد گرگان، افزود: عملیات احداث این سالن از ۱۰ سال گذشته آغاز شده و در حال 

حاضر ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و قرارداد ۲۸ میلیارد تومانی با پیمانکار پروژه بسته شده است.
وی با بیان اینکه حضور تیم های بسکتبال و والیبال گرگان در لیگ برتر و حضور تیم های خارجی و بازی های بین المللی در مرکز 
استان گلستان به واسطه حضور این تیم ها، می طلبد تا عملیات احداث پروژه مذکور تسریع شود، خاطرنشان کرد: علاوه بر جلسات 
متعدد در وزارت ورزش و جوانان، موضوع تأمین اعتبار پروژه در حاشیه دیدار فینال لیگ برتر بسکتبال شهرداری گرگان و طبیعت 
تهران و حضور وزیر ورزش و جوانان در سالن برگزاری مسابقه »سالن امام خمینی )ره(« مطرح شد و قول هایی توسط عالی ترین 

مقام ورزشی کشور داده شد تا اعتبار ملی گذاشته شود.
برزمینی با تأکید بر اینکه این پروژه برای تکمیل ۳۰۰ میلیارد تومان نیاز دارد، اضافه کرد: هواداران با اخلاق بسکتبال و والیبال 
در سرما و گرما پشتیبان تیم های محبوب خود بوده اند و آنها همچنان در کنار تیم خود مانده و نقش مهمی را در قهرمانی ها و کسب 

عناوین تیم مذکور ایفا کرده اند و این قول را به آنها داده ام که با جدیت پیگیر تأمین اعتبار و تسریع در عملیات احداث پروژه باشم

مشکل جامعه رسانه ای نبود یک تشکل منسجم صنفی است آخرین وضعيت سالن 6000 نفري سرپوشيده گرگان

 ایلام -اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیر شرکت 
پخش فرآورده های نفتی منطقه ایلام با اشــاره به تمهیدات لازم 
برای سوخت رسانی در روزهای اربعین، گفت: در این ایام 6 جایگاه 

سوخت سیار ایام اربعین در مرز مهران راه اندازی می شود.
 »پرویز ایدون« در نشســت با اصحاب رســانه اســتان ایلام 
اظهار کرد: شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه ایلام تمامی 
تمهیدات لازم را برای تامین و توزیع سوخت در ایام اربعین در این 
استان را در نظر گرفته است. وی با اشــاره به اینکه ذخیره سازی 
بنزین به میزان کافی در استان ایلام برای اربعین انجام شده است، 
گفت: تا کنون یک جایگاه سیار در مرز مهران راه اندازی شده و طی 
سه روز آینده پنج جایگاه ســیار دیگر نصب و راه اندازی می شود. 
مدیرعامل شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه ایلام تاکید 
کرد: جایگاه نصب شده با هدف کاهش ترافیک در محدوده داخل 

شهری مهران به منظور انتقال زائران اربعین حسینی)ع( است.
ایدون با بیان اینکه تعداد 6۱ باب جایگاه ســوخت با ظرفیت 
کامل در استان ایلام فعال است، گفت: طی سال گذشته بیش از 
۵۲۷ هزار و ۱۵۷ لیتر انواع فراورده های نفتی در استان توزیع شد 
که از این میزان ۲۸۲ هزار لیتر بنزین، ۲۰۳ هزار لیتر نفت- گاز، 

۳۴ هزار و 6۰۰ لیتر نفت سفید و مابقی نیز مربوط به گاز مایع بوده 
است. وی با اشــار به تخلفات صورت گرفته در این بخش در سال 
گذشته، گفت: در سال گذشــته ۱6 کمیته تخلفات تشکیل که 

منجر به جریمه ۱۷ میلیارد ریال شد.
ایدون با اشــاره به اینکه در حوزه تخلفات نیــز ۸۰ پرونده به 
تعزیرات حکومتی استان ایلام ارجاع شده است، تصریح کرد: در 
این راستا در مجموع جریمه ای معادل ۱۰۰ میلیارد ریال جریمه 

برای واحدها و بخش های متخلف صادر شده است.

شهر قدس-زهرا قره باغی-خبرنگارتوسعه ایرانی: عضو شورای 
اسلامی شهر قدس، با اشاره به معضلات عدیده ای که تغییرات طرح 
تفصیلی برای شهروندان بوجود آورده، تلاش مضاعف شهرداری 

برای اصلاح طرح تفصیلی شهر را ضروری دانست. 
حسین چناقچی گفت: در سنوات گذشته اداره راه و شهرسازی 
با تغییر غیر کارشناسی در کاربری املاک این شهر مشکلات عدیده 
ای برای مردم بوجود آورده است و موجب شده که مردم نتوانند با 
سهولت اقدام به اخذ جواز با کاربری های دلخواه و ساخت املاک 
نمایند. لذا لازم است شهرداری در جهت اصلاح این طرح تلاش 
ویژه ای داشته باشد.  وی در ادامه خواستار تأمین و اصلاح روشنایی 
بلوار ۳۰ متری شمالی شد و افزود: متأسفانه اداره برق اقدامی برای 
اصلاح و تأمین روشنایی معابر ندارد و این موضوع موجب کاهش 
سطح امنیت و کاهش سیمای شــهری در این معابر می شود که 
به عنوان نماینده مردم خواستار اقدام مثبتی از سمت مجموعه 

مدیریت شهری در جهت رفع این مشکل هستیم.
 عضو شورای اسلامی شهر قدس عنوان کرد: در ماه های گذشته 
موضوعی مبنی بر ساماندهی ایستگاه های تاکسی و ایجاد فضایی 
در حوالی میدان قدس مطرح شــد که می بایست هر چه زودتر 

اقدامی عاجل برای تعیین تکلیف این مکان در جهت رفع و روان 
سازی معضل ترافیک صورت پذیرد. 

 چناقچی در بخش دیگری از ســخنان خــود ضمن تقدیر از 
اقداماتی که در جهت ســاماندهی بوســتان ها بــرای رفاه حال 
شــهروندان محترم انجام شــده، تداوم این عمل را برای تمامی 
بوســتان ها با اجرای اقداماتی از قبیل نصب ســطل های زباله، 
ساماندهی مضاعف سرویس های بهداشتی و آبخوری ها، کفپوش 

زمین بازی کودکان و... ضروری دانست.

مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه ایلام :
6 جایگاه سوخت سيار در مرز مهران راه اندازی می شود

عضو شورای اسلامی شهر تاغکید کرد : 
لزوم تلاش مضاعف شهرداری برای اصلاح طرح تفصيلی شهرقدس 

خبر خبر

 رئیس اداره ایمنی راه های استان خبر داد؛
 نصب ۲۲۲0 تابلو و علائم ایمنی

 در راه های مازندران
ساری -درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی:  محسن یمینی با 
بیان اینکه علائم جاده ای در افزایش ضریب ایمنی راه ها نقش 
مؤثری دارد و زبان گویای جاده ها محسوب می شود، گفت: در 
راستای ارتقای سطح ایمنی و ســهولت تردد وسایل نقلیه در 
محورهای مواصلاتی استان بازسازی، نوسازی و تعمیر و نصب 
۳هزار و۲۷۰عدد تابلوی علائم اخطــاری و انتظامی و هدایت 
مسیر، پاک سازی و شستشوی ۵هزار و۸۰۰ عدد انواع تابلوی 
علائم اخطاری و انتظامی و هدایت مســیر و۱۸۷۰متر مربع 
تابلوهای اطلاعاتی طی چهار ماهه سال جاری توسط اکیپ های 

راهداری انجام شد.
وی تقویت علائم افقی و عمــودی و بهبود وضعیت حفاظ 
راه ها را از جمله فعالیت های اداره ایمنی و حریم راه های اداره 
کل راهداری برای ارتقای ایمنی راه های اســتان اعلام کرد و 
افزود: نصب این علایم و همچنین تقویت حفاظ محورها علاوه بر 
هشدار و اطلاع رسانی سبب ارتقای ایمنی عبور و مرور و کاهش 

تصادفات جاده ای می شود.
رئیس اداره ایمنی اســتان بازســازی و نوسازی تابلوهای 
قدیمی و فرسوده را بخش دیگری از اقدامات این اداره برشمرد 
و با اشــاره به اینکه اهم تلاش های این حوزه صرف نگهداری و 
تامین ایمنی عبور و مــرور راه ها به منظور حفظ و بهره برداری 
بهینه از سرمایه گذاری های انجام شده در این بخش می شود، 
افزود: با توجه به رویکرد صرفه جویی و نیز اســتفاده بهینه از 
علائم عمودی راه، این اداره کل در طی سال های گذشته تعمیر 
و بازسازی علائم فرسوده و قابل استفاده را در دستور کار خود 

قرار داد.
یمینی در ادامه از آشکارســازی نقاط پرتصادف به عنوان 
یکی از روش های کاهش ســوانح رانندگــی و افزایش ایمنی 
تردد یادکرد و گفت: بــا عنایت به شناســایی نقاط پرحادثه 
استان از سنوات گذشته اقدامات مؤثری در خصوص رفع این 
نقاط صورت گرفته که به عنوان یک اقدام کم هزینه، زودبازده 
توانسته در جهت کاهش تصادفات و سوانح رانندگی نقش بسیار 

مؤثری ایفا کند.
وی ادامه داد: این اداره کل اقدامات وسیعی را در خصوص 
آشکار سازی نقاط پر حادثه به صورت زودبازده در قالب نصب 
علائم و تابلوهای فسفری، نصب جداکننده های میانی انجام 

داده است.

مدیرکل بهزیستی مازندران تاکید کرد:
 ضرورت مناسب سازی شهری

 برای حضور فعال افراد دارای 
معلوليت در جامعه

ســاری -درخشنده،خبرنگارتوســعه ایرانــی:  مدیرکل 
بهزیستی استان در جلسه ستاد هماهنگی و پیگیری مناسب 
سازی که با حضور نوری استاندار مازندران برگزار شد به اقدامات 
صورت گرفته در این زمینه اشاره کرد و گفت: مهمترین هدف 
مناسب سازی رعایت حقوق شــهروندی و عدالت اجتماعی 
اســت که مقدمات حضور افراد کم توان و ناتوان را در جامعه 

فراهم می کند.
وی به ضرورت مناسب سازی شهری برای حضور فعال افراد 
دارای معلولیت در جامعه اشاره و عنوان کرد: اصلاح محیط و 
تدارک وسایل حمل و نقل به طوری که افراد معلول قادر باشند 
بدون خطر در محیط پیرامون خود اعم از اماکن عمومی، معابر، 
محیط شهری و بین شهری و ساختمانهای عمومی حرکت کنند 
و از تسهیلات محیطی، اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی با حفظ 

استقلال فردی بهره مند شوند تعریف مناسب سازی است.
بریمانی با مهم برشمردن ایجاد شــرایط ورود معلولان و 
ســالمندان به جامعه، افزود: کمک به بهبود شاخص توسعه 
ملی، فراهم نمودن ایجاد شرایط تساوی فرصت ها، مشارکت 
معلولان و سالمندان در فرآیندهای اجتماعی و کمک به تحقق 

آرمانهای انقلاب از مهمترین اهداف مناسب سازی است.
این مسوول مناسب سازی را احترام به حقوق سالمندان و 
معلولین عنوان و تصریح کرد: عــلاوه بر افراد دارای معلولیت، 
جانبازان، سالمندان، زنان باردار، کودکان و غیره نیز می توانند 

از مزایای مناسب سازی بهره مند شوند.
وی با بیان اینکه مناسب سازی فضاهای شهری تنها بر عهده 
دستگاه های اجرایی نیست، گفت: سازمانهای دولتی و عمومی، 
شهرداری ها، انجمن های معلولین و سازمان های مردم نهاد، 
بخش خصوصی و آحاد مردم باید برای مناســب سازی و رفع 

موانع حضور معلولین در جامعه پای کار بیایند.
در پایان جلسه مدیران و نمایندگان دستگاه ها به تشریح 

عملکرد و فعالیت خود در حوزه مناسب سازی پرداختند.

 احداث پکيج تصفيه خانه آب 
مجتمع ۲1 روستای پادنای سميرم

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیرعامل 
آبفای استان اصفهان از احداث پکیج تصفیه خانه آب مجتمع ۲۱ 
روستای پادنای سمیرم خبر داد و گفت: ۴ هزار خانوار با جمعیت 
۱۳ هزار نفر تحت پوشش این طرح قرار می گیرند. مدیر عامل 
آبفای استان اصفهان ارتقا کمی و کیفی آب شرب روستاهای 
سمیرم را از اهداف این پروژه اعلام کرد و اظهار داشت: تامین آب 
شرب ســالم و پایدار و در نتیجه بهبود کیفیت زندگی و توسعه 

پایدار از رویکردهای اصلی شرکت آبفای استان است. 
حسین اکبریان هزینه اجرای این پروژه را ۲۰۰ میلیارد ریال 
از محل تامین اعتبار عمرانی – جاری عنوان کرد و افزود: منبع 
تامین آب این مجتمع در حال حاضر یک چشمه با ظرفیت ۵۰ 
لیتر در ثانیه و برای اجرای این طرح ۵۰۰ متر خط انتقال اجرا 

شده است. 
وی بیان کرد: فاز اضطراری تصفیه خانه آب این مجتمع در 
خرداد ماه سال جاری به بهره برداری رسید و پیش بینی می شود 
احداث پکیج تصفیه خانه نیز در کمتر از یک ماه دیگر، در  اوایل 

شهریور ماه به بهره برداری برسد.
مدیر عامل آبفای استان اصفهان ارتقا کمی و کیفی آب شرب 
روستاهای سمیرم را از اهداف این پروژه اعلام کرد و اظهار داشت: 
تامین آب شرب سالم و پایدار و در نتیجه بهبود کیفیت زندگی 
و توسعه پایدار از رویکردهای اصلی شرکت آبفای استان است. 

گفتنی اســت اجرای خــط انتقال و احــداث مخزن ۳۰۰ 
مترمکعبی نورآباد و اجرای خط انتقــال، احداث مخزن ۵۰۰ 
مترمکعبی کیفته گیوسین و  اصلاح شبکه روستاهای  اسلام آباد  
و موروک از طرح های دیگری است که در منطقه سمیرم در حال 

اجرا  است و تا شهریور ماه به بهره برداری می رسد. 

استانها

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوســعه ایرانــی:  رییس اتاق 
بازرگانی قزوین گفت: شش سال است وزارت صمت هیچ اختیاری 
ندارد و رئیس بانک مرکزی برای اقتصاد کشور تعیبن تکلیف می کند 
و فقط به فکر تامین ارز است، این یکی از مشکلات بخش صنعت است.
به گــزارش خبرنگارما؛ مهدی عبدیان رئیس اتــاق بازرگانی به 
مناسبت ۱۷ مرداد ماه روز خبرنگار در نشست با اصحاب رسانه که در 
محل اتاق بازرگانی قزوین برگزار شد ضمن تبریک روز خبرنگار گفت: 
از سال ۹۷ تا ۱۴۰۳ این سیاست هیچ تغییری نکرده و اگر در دولت 
جدید آقای پزشکیان هم وزیر صمت اختیار نداشته باشد مشکلات 

صنعتگران و تولیدکنندگان باقی است.
وی در ادامه با اشــاره به برگزاری نمایشگاه تخصصی توانمندی 
های صادراتی استان قزوین در شهر اربیل عراق گفت: از سال گذشته 
اطلاعات مربوط به نمایشگاه توانمندی های صادراتی جمع آوری شد 
و تلاش کردیم با رصد کارشناسی به نظر رسید اقلیم کردستان محل 

مناسبی برای معرفی کالاهای استان قزوین باشد.
رئیس اتاق بازرگانی قزوین ادامه داد: با توجه به این که ۵۵ درصد 
صادرات ما به عراق اختصاص دارد و ۷۰ تا ۷۵ درصد این محصولات یا 
از طریق اقلیم کردستان و یا به اقلیم صادر می شود، لذا بازار این منطقه 

مورد توجه واقع شد و این بازار در اولویت برگزاری نمایشگاه قرار گرفت. 
وی افزود: همچنین در این نمایشگاه درخواست های عمرانی از جمله 
ساخت ۷۰۰ ویلا در یک مجتمع محلی، احداث سردخانه، کشتارگاه 
و واحدهای مسکونی نیز از سوی طرف عراقی به ما مطرح شد که در 

حال حاضر مشغول برنامه ریزی آنها هستیم.
عبدیان در خصوص همکاری مســوولان اســتانی در برگزاری 
نمایشــگاه توانمندی های قزوین در اربیل عراق، خاطرنشان کرد: 
طی ۲ ماهی که مشغول برگزاری این نمایشگاه بودیم به غیر از شرکت 
شهرک های صنعتی استان، هیچ همکاری دیگری از سوی مسوولان 
اســتان صورت نگرفت و حتی در پاره ای مواقع موانعی را نیز در روند 

اجرایی این طرح برای ما می تراشیدند.
این مسئول یادآور شد: آمادگی داریم با توجه به تجربیاتی که در 
برگزاری این نمایشگاه داشتیم، در کشورهای دیگر نیز نمایشگاه های 

تخصصی را برگزار کنیم که در خصوص این موضوع منتظر استقرار 
دولت جدید هســتیم تا برای اعزام هیات به کشــورهای پاکستان، 

افغانستان، هندوستان و تاجیکستان برنامه ریزی کنیم.

در برگزاری توانمندی های استان در اربیل عراق؛

هيچ همکاری از سوی مسئولين قزوین صورت نگرفت

خبر

    

    

    


